

BALTIC INVESTMENT GROUP ApS

Philip Heymans Alle 3, 1
2900 Hellerup

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/12/2016

Peer Henning Borg

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BALTIC INVESTMENT GROUP ApS
Philip Heymans Alle 3, 1
2900 Hellerup

Telefonnummer: 43330705
e-mailadresse: henning.borg@bigroup.dk

CVR-nr: 32328857
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse Jyske Bank A/S
Strandvejen 104
2900 Hellerup
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at drive investeringsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

2015/2016 blev driftsmæssigt som forventet og årets resultat udviser et overskud på kr. 520.630. Egenkapitalen udgør på balancedagen kr. 1.563.154.

Udviklingen i selskabets økonomiske forhold synes tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag, ikke indtrådt forhold, som væsentligt forrykker vurderingen af årsrapporten, undtaget dog herfor, at Selskabet er blevet opmærksom på forhold, der kan indikerere, at 3. mand på vegne af Selskabet uretmæssigt har opkøbt aktier i et tyrkisk firma. Selskabet undersøger p.t. sagen og tager således forbehold for eventuel korrektion til nærværende regnskab.

Dattervirksomheden Claritas Consulting GmbH er frasolgt.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre eksterne omkostninger		-103.241	-73.913
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			0
Bruttoresultat		-103.241	
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-103.241	-73.913
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			0
Andre finansielle indtægter	1	623.871	0
Øvrige finansielle omkostninger	2	0	-4.111.791
Ordinært resultat før skat		520.630	-4.185.704
Ekstraordinære omkostninger		0	0
Skat af årets resultat	3	0	
Årets resultat		520.630	-4.185.704
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		520.630	-4.185.704
I alt		520.630	-4.185.704

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		890.387	
Kapitalandele i associerede virksomheder			3.896.741
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	890.387	
Anlægsaktiver i alt		890.387	4.063.937
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.173.316	1.151.189
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			83
Udskudte skatteaktiver			0
Andre tilgodehavender		83.998	1.032.189
Tilgodehavender i alt		1.257.314	2.183.461
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			167.196
Likvide beholdninger		452	473
Omsætningsaktiver i alt		1.257.766	2.183.934
Aktiver i alt		2.148.153	6.247.871

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.483.154	962.524
Egenkapital i alt	5	1.563.154	1.042.524
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		584.999	5.196.497
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			8.850
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		584.999	5.205.347
Gældsforpligtelser i alt		584.999	
Passiver i alt		2.148.153	6.247.871

Noter

1. Andre finansielle indtægter

Noter

		2015/2016	(tkr.) 2014/2015
1	Andre finansielle indtægter		
	Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0
	Valutareguleringer	623.871	1
	I alt	0	1

2. Øvrige finansielle omkostninger

2	Andre finansielle omkostninger		
	Renteomkostninger i øvrigt	0	582
	Valutareguleringer	0	6.701
	Kurstab aktier	0	4.104.508
	I alt	0	4.111.791

3. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Skat af årets resultat	0	0
Regulering af udskudt skat	0	0
I alt	0	0

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	167.196	23.906
Tilgang	0	143.290
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	167.196	167.196

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Hjemsted	Retsform	Ejerandel
Baltic Investment Group LLC	Rusland	LLC	100 %
Claritas Consulting GmbH	Schweiz	GmbH	100 %

5. Egenkapital i alt

Noter

Egenkapital	(tkr.)	
	2015/2016	2014/2015
Anpartskapital		
Saldo pr. 1. juli 2015	80.000	80
Saldo pr. 30. juni 2016	80.000	80
Overført resultat		
Saldo pr. 1. juli 2015	962.524	5.148
Overført af årets resultat	520.630	-4186
Saldo pr. 30. juni 2016	1.483.154	963
Egenkapital pr. 30. juni 2015	1.563.154	1.043

Selskabets anpartskapital er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf. Anpartskapitalen er ikke fordelt i flere klasser.

6. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelsen som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen.

100% Haab Investment Ltd, London, UK